TECNODIN

FICHA TECNICA
PRODUCTO

=NALEEE. ] MARTILLO SIN REBOTE MANGO HIERRO

37009325000
37009330000
37009335000
37009340000
37009345000
37009350000
37009360000
37009370000

Martillo con mango de tubo metélico con empufiadura ergonémica de goma antideslizante.
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Estos martillos llevan granalla en el interior de la cabeza, la cual, en el momento de golpear, actia como fuerza aditiva; al no rebotar, toda
la fuerza del golpe es trasmitida a la pieza. Las conteras de nylon blanco son fabricadas partiendo de barra extrusionada, con lo cual se

consigue gran tenacidad y resistencia.

Aplicaciones: Montaje y reparacién de automoviles, union de piezas a mecanizar, posicionado de piezas en maquina, reparaciéon y

mantenimiento, trabajos de chapa, etc...
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